
2 8 GIÙ. 2011
Genie ili tiri

Provincia Regionale di
U.D. GABINETTO DEL PRESIDENTE

UNITÀ OPERATIVA "Osservatorio Mercato del Lavoro"

Provincia Regionale di Messina

p,e,ente copia, composta>* "••"•""«S

DETERMINA DIRIGENZIALE DEL

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle richieste pervenute, la redazione
delle graduatorie e l'assegnazione del contributo, relativamente alla riapertura dei termini
dell' "Avviso pubblico per l'assegnazione di un contributo economico straordinario anticrisi
2009 a favore dei cittadini residenti sul territorio provinciale" giusta Deliberazione di Giunta
Provinciale n. 300 del 14/12/2009.

IL CAPO DI GABINETTO

PREMESSO che con Delibera di Giunta Provinciale n. 300 del 14/12/2009 sono stati
approvati r"Avviso pubblico per l'assegnazione di un contributo economico straordinario
anticrisi 2009 a favore dei cittadini residenti sul territorio provinciale" ed il testo del Piano
Anticrisi "Avviso pubblico per il sostegno al reddito dei lavoratori e delle famiglie''' allegato
alla Delibera stessa;

CHE la stessa Deliberazione prevedeva che l'Ufficio incaricato di svolgere l'istruttoria,
predisporre le graduatorie e disporre l'assegnazione era il 1° Dipartimento, IV Ufficio
Dirigenziale "Lavoro, Sport e Giovani";

CHE, pertanto, con Determina Dirigenziale n. 61 del 25/2/2010 veniva nominata una
Commissione per la valutazione delle richieste pervenute, la redazione delle graduatorie e
l'assegnazione del contributo, individuandone i componenti fra i dipendenti dell'U.O.
"Osservatorio Mercato del Lavoro". Questa Commissione ha completato i lavori con la
redazione della graduatoria approvata con D.D. n. 412 del 14/12/2010;

VISTA la Determina Dirigenziale n. 413 del 14/12/2010, avente per oggetto "Riapertura
termini presentazione domande relative ali' Avviso pubblico per l'assegnazione di un
contributo economico straordinario anticrisi 2009 a favore dei cittadini residenti sul
territorio provinciale", con la quale veniva fissata la data del 10/3/2011 per la presentazione
delle domande, termine poi prorogato al 15/4/2011 con D.D. n. 16 del 10/3/2011;

CONSIDERATO che, per espletare le attività consequenziali a tali atti, occorre nominare
una Commissione per la valutazione delle richieste pervenute, la redazione delle-graduatorie e
l'assegnazione del contributo economico straordinario anticrisi 2009 a favore dei cittadini
residenti sul territorio provinciale;

CHE, con Determinazione Presidenziale n. 75 del 4/3/2011, è stata affidata al sottoscritto
Capo di Gabinetto la direzione della già citata Unità Operativa "Osservatorio Mercato del
Lavoro" a supporto dell'U.D. "Lavoro Sport e Giovani" del I Dipartimento;



CHE si ritiene opportuno nominare i componenti della citata Commissione scegliendoli tra i
dipendenti o contrattisti in servizio presso l'U.O. "Osservatorio Mercato del Lavoro" e presso
la segreteria dell'Assessorato alle Politiche del Lavoro;

VISTA la L.R. n. 7/2002 e s.m.i. ed il D. L.vo 163 del 12/04/2006;

VISTO l'ordinamento degli EE.LL. vigente in Sicilia;

VISTA la L.R. n° 48/1991;

VISTA la L.R. 6/3/1986 n° 9;

VISTO lo Statuto Provinciale;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa,

NOMINARE la Commissione per la valutazione delle richieste pervenute, la redazione delle
graduatorie e l'assegnazione del contributo economico straordinario anticrisi 2009 a favore
dei cittadini residenti sul territorio provinciale, individuandone i componenti nelle persone dei
dipendenti o contrattisti di seguito elencati, in servizio presso l'U.O. "Osservatorio Mercato
del Lavoro" di questo U.D. "Gabinetto del Presidente" e presso la Segreteria dell'Assessorato
alle Politiche del Lavoro:

- Presidente: dr. Antonino Carbonaro - Capo di Gabinetto U.D. "Gabinetto del Presidente";

- Segretaria: sig.ra Sebastiana Alito - Istnittorc Direttivo;

- Componente: sig. Giovanni Merenda - Istnittorc Amministrativo;

- Componente: sig.ra Francesca Arigò - Esecutore Amministrativo;

- Componente: sig. Nunzio La Rosa - Addetto Registrazione Dati;

INCARICARE il sig. Pietro Alito, nella qualità di Funzionario Responsabile dell'U.O.
"Osservatorio Mercato del Lavoro", a presiedere tale Commissione nei casi di assenza del
sottoscritto Capo di Gabinetto - Presidente della Commissione;

DARE ATTO che il presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge e non
comporta alcun impegno di spesa per l'Ente.

Rioartìzione Finanziariaiaria Uff.

ti oresente atto non, cornporta 'impegno di spesa

Messina,.̂ ^L^(^^ %yfa

Visto:
II Ragioniere generale

/Gabinetto
to/upio Carbonaro


